



Acupanels Ejendomme ApS

Tietgensgade 7, 2.
7400 Herning
CVR-nr. 42860913

Årsrapport 22.11.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2022

Carl Frank Venø Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acupanel Ejendomme ApS

Tietgensgade 7, 2.

7400 Herning

CVR-nr.: 42860913

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 22.11.2021 - 30.06.2022

Direktion

Carl Frank Venø Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og virksomhed med investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 146.361 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		379.160
Af- og nedskrivninger		(50.614)
Driftsresultat		328.546
Andre finansielle omkostninger		(140.850)
Resultat før skat		187.696
Skat af årets resultat	1	(41.335)
Årets resultat		146.361
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		146.361
Resultatdisponering		146.361

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		5.007.219
Materielle aktiver under udførelse		27.544.792
Materielle aktiver	2	32.552.011
Anlægsaktiver		32.552.011
Andre tilgodehavender		6.212.945
Tilgodehavender		6.212.945
Likvide beholdninger		3.240.979
Omsætningsaktiver		9.453.924
Aktiver		42.005.935

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		2.960.000
Overført overskud eller underskud		146.361
Egenkapital		3.146.361
Udskudt skat		19.000
Hensatte forpligtelser		19.000
Bankgæld		1.679.304
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.586.997
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.335
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.288.636
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	284.141
Bankgæld		18.723.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.154.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.442.939
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.947.257
Kortfristede gældsforpligtelser		32.551.938
Gældsforpligtelser		38.840.574
Passiver		42.005.935
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.960.000	0	3.000.000
Årets resultat	0	0	146.361	146.361
Egenkapital ultimo	40.000	2.960.000	146.361	3.146.361

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	22.335
Ændring af udskudt skat	19.000
	41.335

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Overførsler	379.204	(379.204)
Tilgange	4.678.629	27.923.996
Kostpris ultimo	5.057.833	27.544.792
Årets afskrivninger	(50.614)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.614)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.007.219	27.544.792

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	0	1.679.304
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	284.141	4.586.997
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	22.335
	284.141	6.288.636

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Acupanel's International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 32.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.552 t.kr.

Bygninger	10 50	0 25

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Der indregnes dog ikke udskudt skat af ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill og midlertidige forskelle opstået på anskaffelsestidspunktet, som ikke er opstået ved en virksomhedssammenslutning, og som ikke har effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat vedrørende genbeskatning af tidligere fratrukne underskud i udenlandske dattervirksomheder indregnes ud fra en konkret vurdering af hensigten med den enkelte dattervirksomhed.

Operationelle leasingaftaler

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.